
부서: 보건관리과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건관리과 7,251,608 7,067,138 184,470

국            249,898 225,738 24,160

기          1,996,240 1,972,633 23,607

분             68,263 68,263 0

도          1,160,898 1,106,036 54,862

시          3,776,309 3,694,468 81,841

평생건강관리 체계 확립 4,799,830 4,719,630 80,200

국            245,607 221,447 24,160

기          1,617,807 1,592,407 25,400

분             68,263 68,263 0

도            865,289 853,569 11,720

시          2,002,864 1,983,944 18,920

의료지원사업 3,051,451 2,971,251 80,200

국            245,607 221,447 24,160

기          1,281,036 1,255,636 25,400

도            611,890 600,170 11,720

시            912,918 893,998 18,920

치매조기검진사업 15,500 9,500 6,000

기              7,750 4,750 3,000

시              7,750 4,750 3,000

307 민간이전 15,500 9,500 6,000

기              7,750 4,750 3,000

시              7,750 4,750 3,000

01 의료및구료비 15,500 9,500 6,000

  ○치매 조기검진사업                15,500              9,500            6,000  15,500,000원

기              7,750 4,750 3,000

시              7,750 4,750 3,000

치매치료관리비 21,540 27,540 △6,000

기             10,770 13,770 △3,000

도              3,231 4,131 △900

시              7,539 9,639 △2,100

201 일반운영비 1,370 1,370 0

기                685 0 685

도                205 0 205

시                480 1,370 △890

01 사무관리비 1,370 1,370 0

  ○치매치료관리사업 홍보비                 1,370              1,370                0  1,370,000원

기                685 0 685

도                205 0 205

시                480 1,370 △890

307 민간이전 20,170 26,170 △6,000

기             10,085 13,770 △3,685

도              3,026 4,131 △1,105

시              7,059 8,269 △1,210

01 의료및구료비 20,170 26,170 △6,000

  ○치매 치료관리비                20,170             26,170          △6,000  20,170,000원

기             10,085 13,770 △3,685
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부서: 보건관리과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,026 4,131 △1,105

시              7,059 8,269 △1,210

치매치료관리사 인건비 15,030 15,030 0

기              7,915 7,515 400

도              2,375 2,255 120

시              4,740 5,260 △520

202 여비 800 800 0

기                400 0 400

도                120 0 120

시                280 800 △520

01 국내여비 800 800 0

  ○치매 치료관리사 출장여비                   800                800                0  800,000원

기                400 0 400

도                120 0 120

시                280 800 △520

산모신생아도우미지원사업 303,884 273,684 30,200

국            243,107 218,947 24,160

시             60,777 54,737 6,040

307 민간이전 303,884 273,684 30,200

국            243,107 218,947 24,160

시             60,777 54,737 6,040

05 민간위탁금 303,884 273,684 30,200

  ○산모신생아 도우미 지원               303,884            273,684           30,200  303,884,000원

국            243,107 218,947 24,160

시             60,777 54,737 6,040

체외수정시술비 지원 370,380 310,380 60,000

기            185,190 155,190 30,000

도             92,595 77,595 15,000

시             92,595 77,595 15,000

307 민간이전 361,080 301,080 60,000

기            180,540 150,540 30,000

도             90,270 75,270 15,000

시             90,270 75,270 15,000

01 의료및구료비 361,080 301,080 60,000

  ○체외수정 시술비 지원               361,080            301,080           60,000  361,080,000원

기            180,540 150,540 30,000

도             90,270 75,270 15,000

시             90,270 75,270 15,000

인공수정시술비지원 173,680 208,680 △35,000

기             86,840 104,340 △17,500

도             43,420 52,170 △8,750

시             43,420 52,170 △8,750

307 민간이전 164,380 199,380 △35,000

기             82,190 99,690 △17,500

도             41,095 49,845 △8,750

시             41,095 49,845 △8,750

01 의료및구료비 164,380 199,380 △35,000
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부서: 보건관리과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○인공수정 시술비 지원               164,380            199,380         △35,000  164,380,000원

기             82,190 99,690 △17,500

도             41,095 49,845 △8,750

시             41,095 49,845 △8,750

선천성대상이상검사 및 환아관리 103,780 78,780 25,000

기             51,890 39,390 12,500

도             25,945 19,695 6,250

시             25,945 19,695 6,250

301 일반보상금 103,780 78,780 25,000

기             51,890 39,390 12,500

도             25,945 19,695 6,250

시             25,945 19,695 6,250

12 기타보상금 103,780 78,780 25,000

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리
              103,780             78,780           25,000      103,780,000원

기             51,890 39,390 12,500

도             25,945 19,695 6,250

시             25,945 19,695 6,250

질병예방사업 1,985,918 1,881,648 104,270

국              4,291 4,291 0

기            378,433 380,226 △1,793

도            295,609 252,467 43,142

시          1,307,585 1,244,664 62,921

전염병관리사업 1,985,918 1,881,648 104,270

국              4,291 4,291 0

기            378,433 380,226 △1,793

도            295,609 252,467 43,142

시          1,307,585 1,244,664 62,921

에이즈환자진료비 31,640 35,226 △3,586

기             15,820 17,613 △1,793

시             15,820 17,613 △1,793

307 민간이전 31,640 35,226 △3,586

기             15,820 17,613 △1,793

시             15,820 17,613 △1,793

01 의료및구료비 31,640 35,226 △3,586

  ○에이즈환자 진료비                31,640             35,226          △3,586  31,640,000원

기             15,820 17,613 △1,793

시             15,820 17,613 △1,793

영유아 필수예방접종 비용 지원 107,856 0 107,856

도             43,142 0 43,142

시             64,714 0 64,714

307 민간이전 107,856 0 107,856

도             43,142 0 43,142

시             64,714 0 64,714

01 의료및구료비 107,856 0 107,856

  ○영유아 필수예방접종 비용지원
              107,856                  0          107,856      107,856,000원
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부서: 보건관리과
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             43,142 0 43,142

시             64,714 0 64,714
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